
_...l I.,

,ŠJ

êžz/Q'á .(F

SMLOUVA o SPoLUPRÁCI

táévâenier, a.S.
e sídlem Bidláky 837/20, Brno, 639 00

'áäíšˇf IČ; 26260654
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského Soudu v Brně, Sp. Zn. B 3646
zastoupená: Ing. Petr Foukal, předseda představenstva, Bc. Filip Nosek, člen představenstva,
Ing. Martin Tollner, místopředseda představenstva
(dále jen jako „Distributor“)

a

Thomayerova nemocnice
Se Sídlem Vídeňská 800, Praha 4, l40 59
IČ; 00064190
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstveın Zdravotnictví ČR
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043

zastoupená doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel
(dále jen jako „Odběratel“)

Se dohodly na uzavření této

Smlouvy o Spolupráci

I.
Uvodní ustanovení

l. Odběratel je zdravotnickým zařízením, které odebírá Z distribuční Sítě Distributora v České
republice výrobky uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen „Výrobky“), která je nedílnou
součástí této smlouvy. Podmínky odběrů Výrobků Odběratelem nejsou touto Smlouvou nijak
dotčeny.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že Odběratel odebírá prostřednictvím spolupráce upravené
dílčími písemnými kupními Smlouvami S Distributorem v rámci své činnosti Výrobky, a to v
takovém množství, které je pro činnost Odběratele potřebné. V příslušné dílčí kupní Smlouvě
uzavřené mezi Odběratelem a Distributorem jsou upraveny obchodní vztahy zaměřené zejména
na způsob objednávání a dodávání Výrobků, termín a místo dodání, požadavky na Výrobky,
způsob převzetí Výrobků Odběratelem apod. Uzavření dílčí kupní smlouvy mezi Odběratelem a
Distributorem není nijak závislé na této Smlouvě nebo jej ích jednotlivých ustanoveních.

3. Smluvní strany Se vrámci zkvalitnění vzájemné spolupráce a z důvodu dosažení maximální
oboustranné výhodnosti dohodly na následujících podmínkách spolupráce:

II.
Předmět Smlouvy

l. Distributor se zavazuje vpřípadě, že budou splněny níže uvedené podmínky a podmínky
uvedené vpříloze č. l této smlouvy, poskytnout Odběrateli bonus za odběr Výrobků vtam
uvedené výši za předpokladu, že odběr Výrobků v referenčním období splní podmínky uvedené
v této příloze pro odpovídající Výrobek. Příloha č. l je nedílnou součástí této smlouvy.



Bonus je Stanoven V příloze č. l formou pásem pro konkrétní Obrat Výrobků V referenčnímObdobí, přičemž Obrat Výrobků Se vypočte jako součet cen Všech balení příslušného Výrobku,který Odběratel nakoupí V referenčním období od Distributora. Cenou balení Výrobku Se proúčely tohoto ustanovení rozumí cena Výrobce bez DPH a platná V daném referenčním období.Referenčním obdobím seS pro účely této smlouvy rozumí období určené přílohou č. l tétoSmlouvy.

Dojde _ li V referenčním období k jakýmkoliv Změnám cen Výrobků, případně ke Změnárn Vportfoliu Výrobků, včetně Změny rozhodnutí o výši a/nebo podmínkách hrazení kteréhokolivVýrobku, Vstoupí obě Strany do jednání o případném Zrevidování příloh této Smlouvy. Jednání oZrevidování příloh podle tohoto odstavce může zahájit písemným oznámením kterákoliv Strana,přičemž oznámení musí být doručeno druhé Straně. Pokud Strany nedosáhnou žádné dohody oZrevidování příloh ani do 30 dní od doručení oznámení Strany Vyzývající druhou stranu kjednání o Zrevidování příloh, je Strana, která k jednání o revizi příloh Vyzvala, oprávněnaVypovědět písemně tuto Smlouvu s účinností ke dni, kdy Změna ceny či změna portfoliaVýrobků Začala vyvolávat účinky, popř. ke dni pozdějšímu ve Výpovědi uvedenému.

III.
Uplatnění bonusu a jeho uhrazení

Distributor vystaví Odběrateli opravný daňový doklad nejpozději do 15 kalendářních dní poskončení referenčního období. Splatnost vystaveného opravného daňového dokladu je Shodná seSplatností faktur Vystavovaných Distributorem.

V případě, že dojde k ukončení této Smlouvy před uplynutím referenčního období, poskytneDistributor Odběrateli bonus vpoměrné výši (alikvotní část) Za takové zkrácené referenčníobdobí, to Však Za předpokladu, že Odběratel Splní vpoměrné Výši odběr požadovaný proposkytnutí bonusu V příslušné příloze.

IV.
Další ustanovení a prohlášení stran

Smluvní Strany souhlasně prohlašují, že touto Smlouvou není Odběratel, jakkoliv zavázánodebírat Výrobky, a to V jakémkoli množství a nadále disponuje absolutní Smluvní VolnoStí codo Výběru Výrobků i co do Výběru jejich dodavatelů.

Smluvní strany dále prohlašují, že účelem této smlouvy není reklama Výrobků, ani poskytnutídaru či Sponzorského příspěvku Odběrateli ani pobídka či návod na neoprávněné čerpáníprostředků Z Veřejného zdravotního pojištění, nýbrž pouze poskytnutí bonusu, který zohledňujeekonomickou úsporu danou množstvím Výrobků Odběratelem odebraných. Odběratel zůstáváplně odpovědný Za své evidenční a daňové povinnosti Vůči veřejným orgánům. PřípadnéZávazky odběratele Vůči Zdravotním pojišťovnám a jejich Vypořádání jsou Výhradní ZáležitostiOdběratele.

V.
Mlčenlivost

Smluvní strany Se Zavazují bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní Stranynezveřejnit či jiným Způsobem nezpřístupnit třetím osobám žádné informace o Vzájemnýchobchodních Vztazích, a to ani po skončení či Zániku této smlouvy.



Každá Ze smluvních stran Zpřístupní Obsah této Smlouvy a informace týkající se jejího předmětu
pouze těm zaměstnancům, společníkům, akcionářůın a odborným poradcům, kteří ji potřebují
znát v Souvislosti s plněním úkolů dle této Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které:
jsou veřejně známé,
Se Stanou veřejně Známými jinak, než porušením ustanovení této smlouvy,
jsou oprávněně v dispozici druhé smluvní strany před jejich poskytnutím této smluvní
straně
smluvní Strana Získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti.

Smluvní Strany jsou dále povinny poskytovat informace v rozsahu a způsobem, který vyžadují
obecně závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnutí soudů či Správních orgánů.

V Souvislosti S aplikací Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon o registru Smluv“, a Za předpokladu, že podle Zákona o
registru Smluv bude povinné tuto Smlouvu podle uvedeného zákona publikovat, se Strany
dohodly, že Smlouvu Zveřejní Distributor. Před jejím zveřejněním Odběratel bez zbytečného
odkladu písemně 3 dny předem odsouhlasí text a formát dat určených kpublikaci v registru
Smluv. Smluvní Strany prohlašují, že vzhledem k tomu, že způsob výpočtu výše bonusu
obsažený příloze č. l této smlouvy je vzorcem a výpočtem, resp. Způsobem kalkulace, na který
se dle § 3 odSt. 2 píSm. b) Zákona o registru smluv nevztahuje povinnost uveřejnění, nebude
příloha č. 1 této smlouvy v Registru Smluv předmětem uveřejnění.

V případě, že kterákoliv strana poruší jakoukoliv povinnost uloženou v tomto článku, je druhá
strana oprávněna odstoupit od této smlouvy, a to písemným oznámením doručeným straně, která
povinnost podle tohoto ustanovení porušila. Doručením takového oznámení je tato Smlouva
ukončena od počátku, a Distributor je oprávněn žádat, aby mu Odběratel ve lhůtě 15 dní od
doručení takového oznámení vrátil veškeré vyplacené bonusy či jejich části.

VI.
Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních otázkách neupravených touto smlouvou, se právní vztah Založený touto
Smlouvou řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve Znění pozdějších
předpisů.

Smluvní Strany ujednaly, že v případě změn kontaktních údajů je povinna příslušná Smluvní
strana změnu oznámit druhé smluvní Straně. V případě, že tak neučiní, považuje se za platné
doručení korespondence na poslední známou kontaktní adresu příslušné Smluvní Strany.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá Ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu
vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu doručenou druhé Smluvní straně.
Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvníın dnem po doručení druhé smluvní straně.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných písemných
dodatků, podepsaných smluvními Stranami.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité. Současně smluvní strany
prohlašují, že Si navzájem Sdělily všechny informace, které považují za důležité a podstatné pro
uzavření této Smlouvy.



6. Smlouva je vyhotovena Ve dvou Stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření poslední Smluvní Stranou a účinnosti dnem
jejího Zveřejnění v registru smluv.

8. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, není Odběratel oprávněno práva a Závazky Z této Smlouvypřevádět na třetí osoby bez souhlasu druhé Smluvní strany.

9. Učastníei této smlouvy prohlašují, Že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a Že její Obsah
odpovídá jejich pravé, vážně a Svobodné vůli, což Stvrzují Svými níže připojenými podpisy.

l li. lZ. Žü'lfl
V Praze dne ...DODO-IIIIIIOIIIIIOIII

V Brně dne š°14k1p

^ "- ı -*, a.S. Thomayerova ne ňocnice
Ing. Petr Foukal doc. MUDr. Zden If Beneš
ředseda ředst enstva ředitel

venıer, a.
Be. Filip Nosek
Clen představenstva

Aveníer a.S., Bidláky 837/20, 639 00 Brno
IČ: 28260854, DIČ; 02898000899 ®



Příloha č. 1 -vzor a výpočet Obratového bonusu k Výrobkům

Způsob určení Obratového bonusu je Stanoven uvedeným výpočtem:




